Ronnen vou Gerredheim in dad Klojter der 11000 Jungfrauen u

Chrismon.

S6ln, nimmt fie in den Shul ved §. Petrnsd und beftitigt die Gitter:

und Ginfiinjte der vereinigten RKIdjter. — Colonia civitate (922) .

, Aug. 11. v .
Qui sacra loca rationabiliter gubernat eisque famulantibus sti-

pendia augmentando delegat remunerationem sibi in futuro prae-
parat. Ideoque in momine sanctae et individue ‘trinitatis ego Heri- 7
mannus sanctae Coloniensis eclesiae divina opitulante || clementia

archiepiscopus omnibus sanctae matris eclesiae filiis ac fidelibus
praesentibus scilicet et futuris notum fieri volo. quia exusto per

Ungaricam tyrannidem monasterio in loco Gerrichesheim nuncupato. -

in honorem sancti salvatoris ac sanctae Mariae sanctique Ypoliti
martyris constructo. cunctisque et ipsius venerabilis abbatissae
Lantsuindae omniumque honorabilium sororum divinitus utique sibi
subiectarum habitaculis specialibus profecto et communibus pari
modo flammivomis consumptis incendiis. mancipiis quoque interfectis
atque captivatis. et in exilium abductis. omnibusque quae habuere
direptis. ipsa etiam ptraenominata deo devota abbatissa una cum
sanctimonialibus - sibi unanimiter adhaerentibus sororibus ex inpro-
viso ac subitaneo Ungariorum impetu mortis periculum formidando
Coloniensis civitatis confugia adeuntibus nullumque per omnia in
praefato loco castellumi vel aliud quodecumque tutamentum habenti-
bus ut in dei omnipotentis famulatu veluti propitia divinitate inpri-
mis coeperunt permanere mererentur: per amicorum probabilium

interventum. monasterium sanctarum virginum extra muros Colonice

erectum ad laudationem dei et sanctae Mariae ac ipsarum XI *)

virginum sibi a nostra concedi mediocritate devote poposcerant. ea’
“pro certo ratione quo se cum sibi subiectis omnibus sub patroci-

nium ac defensionem primitus Christi domini ac almi patroni nostri
Petri necnon et sub alas. pastoris eiusdem sanctae Coloniensis ecle-
siae cum ipsius praefati martyris reliquiis submittendo. quicquid

a) Die  Sdjreibung der Zahl 11000 rwedfelt mehrmals: bald fieht xi. mit
itbevgejelstem Strid) allein, bald ift milium beigefdyvieben.
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p'rajedii vel haereditatis sive ex. traditione Gerrici !) bonae memoriae
Viri vel quicquid post eius obitum ab aliis religiosis viris sive fe-
minis traditum fuisset sine diminutione totum et ad integrum ad
altare sancti Petri infra Coloniam honorifice in principali Iooco fun-
datum spontanea contraderent voluntate, suséepturae item e contra
per huiusmodi traditionem quicquid bonorum traditione virorum
seu honestarum mulierum ad eclesiam sanctarum tradebatur virei-
num.‘et sic perpetualiter domino largiente in eodem sub 1'egulzri
constitutione degendo loco. utrumque suis usibus deputatum sine
ulla possiderent contradictione. minime tamen ea intentione quo
illud monasterium in memorato loco constructum ubi antea divinis
invigilabant laudibus sine cura omnino relinqueretur. _sed aliquantié
ill'ic prout congruum visum fuerit relictis sororibus cum preshytero
missarum solemnia et omnem canonicum cursum cum aliarum fre-
quentia supplicationum ‘cotidie explerent. Quae audientes earumque
calamitatibus ac detrimentis ex animo conpacientes. sanctum quo-
que locum ubi tot preciosarum Christi, martyrum corpora quiescunt
summopere - procurare nitentes. consultu fidelium nostrorum tam
clericorum idoneorum quam etiam laicorum flfobilium iuxta earum
petitionem et nostrorum suggestionem vota, suscepimus. et martyris
Christi Ypoliti reliquias super altare almi Petri ponentes in con-
sp.ec.tu totius circumstantis populi eius se humiliter subdidere do-
minjo. .omn‘ia ipsarum usibus communiter deputata Everwini 2) adyo-
catl sui manu in medio posita secundum praescriptam summittentes
sententiam. Tali itidem tenore quatinus eadem Lantsvint quae in-
stfmti\ praeest abbatissa tempore omnibus vitae suae diebus sine
a.hcuius obiurgationis impulsu praefixo utatur privilegio. postque ip-
sius cum dominus voluerit decessum liberum omnimodis electionis
suae habiturae arbitrium inter se illam quae optima et in éancti-
monialis vitae proposito devotissima tunc temporis inventa fuerit
cmr} consensu atque consilio reverendi antistitis quicumque illis tem-
poribus iam dictae praeesse sacrae videbitur sedi ab infantia secum